— • imo •

Câmara Municipal de Ibitinga
da '&4/Meia -te/)~ 	 111111110 111111111 III

Protocolo Geral 0001605/2016
Data: 21/12/2016 Horário: 01:22

Lealalativo REG 240/2016
- geoitaiL9yadowcrick. odowÁi

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária,
o PLO n° 143/2016, protocolizado nesta Casa sob o n° 148/2016, em 19/12/2016 — que
autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento
vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 2015, destinado à
realização de despesas de consumo e serviços de terceiros, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal.

O projeto em questão visa atender a demanda de despesas com pessoal neste
findar de ano, considerando que os valores pagos durante este mês são maiores que dos meses
anteriores, havendo a necessidade de dotação para suprir tais valores.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 20 de Dezembro de 2016.

01.a
/FT 	 410

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 PS
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1